

Kim C. Poulsen Invest ApS

Ørnebjergvej 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 49 51 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020.

Kim Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim C. Poulsen Invest ApS Ørnebjergvej 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 49 51 60 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kim Christian Poulsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	K&S TreeCare ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.351 kr. mod -14.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.469 kr. mod 242.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-8.351	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	575.199	348
Øvrige finansielle omkostninger	-63.705	-121
Resultat før skat	503.143	213
2 Skat af årets resultat	7.326	29
Årets resultat	510.469	242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.799	-157
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100
Overføres til overført resultat	260.070	299
Disponeret i alt	510.469	242

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.189.799	3.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.189.799</u>	<u>3.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.189.799</u>	<u>3.615</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	940
Udsudte skatteaktiver	0	9
Tilgodehavende selskabsskat	15.862	29
Tilgodehavender i alt	<u>15.862</u>	<u>978</u>
Likvide beholdninger	<u>36.682</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.544</u>	<u>980</u>
Aktiver i alt	<u>4.242.343</u>	<u>4.595</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.799	0
6 Overført resultat	2.492.613	2.233
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100
Egenkapital i alt	<u>2.868.012</u>	<u>2.458</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.368.081	2.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	9
Anden gæld	0	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.331</u>	<u>2.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.331</u>	<u>2.137</u>
Passiver i alt	<u>4.242.343</u>	<u>4.595</u>
1 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	
1. Medarbejderforhold			
Selskabet har i året ikke haft ansatte og har ikke udbetalt lønninger.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-15.862	-29	
Årets regulering af udskudt skat	8.536	0	
	-7.326	-29	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2019	4.050.000	4.050	
Kostpris 30. juni 2020	4.050.000	4.050	
Opskrivninger 1. juli 2019	-435.400	157	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	953.849	727	
Udloddet udbytte	0	-940	
Afskrivning af merværdier	-378.650	-379	
Opskrivninger 30. juni 2020	139.799	-435	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.189.799	3.615	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.135.950	1.514.600	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
K&S TreeCare ApS, Greve	100 %	3.053.849	953.849
		3.053.849	953.849
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125
		125.000	125

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Resultatandel	139.799	0
	139.799	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.232.543	1.934
Årets overførte overskud eller underskud	260.070	299
	2.492.613	2.233
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	110.600	100
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for dets datterselskab, K&S Treecare ApS vedrørende alt mellemværende med Jyske Bank.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er i selskabet ikke indregnet skatteaktiver på 9 t.kr. svarende til skattemæssige underskud på 38 t.kr. Grundet usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse i positiv skattepligtig indkomst i selskabet er dette ikke indregnet i balancen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
